

اردوگاه سرخ

محمودی دوباره در لیست تیم ملی

بعد از مصدومیت امیرحسین محمودی در جریان دیدار مقابل شهید قندی یزد کادر فنی پرسپولیس روی ستاره جوان خودریسک نکرد و ترجیح داد که او را از زمین خارج کند تا حضور این بازیکن در تیم ملی فوتبال با خطری مواجه نشود. بعد از بازی هم او با کادرفنی سرخپوشان و دکتر حقیقت صحبت‌هایی را انجام داد و مشخص شد که مشکلی برای همراهی تیم ملی ندارد. نکته مهم اینکه شنیده‌ها حاکی از آن است که محمودی به همراه شش بازیکن دیگر پرسپولیس در لیست تیم ملی حضور دارند و می‌توانند در فیفادی ماه سپتامبر برابر روسیه و ازبکستان به میدان بروند. نکته جالب در مورد محمودی این است که او جوان‌ترین بازیکن تیم ملی محسوب می‌شود و در عین حال در ۲۰ سالگی تجربه خوبی را هم از حضور در عرصه ملی با توجه به شرکت در اردوی تیم ملی در تیخوانا و سه بازی جام جهانی به دست آورده و مهره‌ای قابل اتکا برای آینده تیم ملی محسوب می‌شود.

مصدومیت کنعانی و ابرقویی جدی نیست

در بازی تدارکاتی عصر یکشنبه پرسپولیس مقابل تیم شهید قندی یزد ابتدا حسین ابرقویی دچار کشیدگی عضله همسترینگ شده و بازی را ترک کرد. لحظاتی بعد محمد حسین کنعانی، کاپیتان باتجربه پرسپولیس با درد شدید زانو مواجه شده و او نیز یک مصدومیت جزئی را تجربه کرده است. امیرحسین محمودی، ستاره جوان پرسپولیس نیز در جریان دیدار مقابل شهیدقندی دچار درد زانو شد. با وجود این گفته می‌شود هیچ کدام از این مصدومیت‌ها جدی نیست. نکته عجیب دیگر، تعویض زود هنگام ابوالفضل جلالی در این دیدار دوستانه بوده است. این بازیکن در اواسط نیمه اول دچار حالت تهوع شده و کادر فنی نیز برای حفظ سلامت این بازیکن، تصمیم به تعویض او گرفته است.

پرسپولیس تا شب تعطیل شد

بعد از بازی تدارکاتی مقابل شهید قندی یزد که عصر دوشنبه با برتری چهارگله پرسپولیس همراه شد تمرینات این تیم به مدت پنج روز تعطیل شد. طبق اعلام کادر فنی سرخ‌ها تمرینات پرسپولیس از شبیه هفته آینده از سر گرفته خواهد شد. البته طبیعتاً بازیکنان ملی پوش پرسپولیس در این تمرینات غایب خواهند بود. احتمالاً پرسپولیس ۷ بازیکن در تیم ملی ایران دارد و دو بازیکن هم عضو تیم ملی ازبکستان هستند. از سوی دیگر سه بازیکن هم عضو تیم ملی امید و را ناگویا حضور دارند. در عین حال اگر بیفوما و باکیچ در این تمرینات حضور داشته باشند سرخ‌ها باید بدون ۱۲ بازیکن دوره تازه تمرینات خود را شروع کند.

نامه به رسانه از یکی درباره اورونوف

بعد از گزارش رسانه از یک درباره اختلاف بین مهدی تارتار و اوستون اورونوف گفته شد این بازیکن از تیم تراکتور پیشنهاد دارد. با وجود این علی باگشا مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در تلویزیون اینترنتی باشگاه اعلام کرد این بازیکن هیچ پیشنهادی ندارد. باگشا ضمن تأکید بر اینکه اورونوف یکی از بازیکنان شاخص پرسپولیس به حساب می‌آید صراحتاً اعلام کرد این بازیکن پیشنهادی ندارد. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس گفت با ارسال نامه به رسانه از یکی خواستار این شده تا منبع خبرش درباره پیشنهاد تراکتور به اورونوف را ذکر کند. گفتنی است اورونوف یک سال و نیم قبل قرارداد خود با پرسپولیس را تمدید کرد و تا پایان این فصل با باشگاه قرارداد دارد. ستاره ازبکستانی تیم پرسپولیس به همراه برادرش که چند روزی همراه او بود، دیروز ایران را ترک کرد.

خدابنده لو: اورونوف گفت در ایران فقط پرسپولیس

محمد خدابنده‌لو در برنامه زنده تلویزیون پرسپولیس با حضور در استودیو درباره نحوه ارتباطش با اوستون اورونوف گفت این بازیکن فارسی یاد گرفته و به زبان فارسی با بقیه همبازی‌هایش صحبت می‌کند. خدابنده‌لو همچنین ضمن تمجید از کیفیت فنی همبازی ازبکش گفت اوستون بشدت پرسپولیسی است و به من گفته در ایران فقط برای پرسپولیس بازی می‌کند. خدابنده‌لو ابراز امیدواری کرد مثل سال اولی که اورونوف به پرسپولیس پیوست و در قهرمانی تأثیرگذار بود، با کمک او و درخشش در ترکیب پرسپولیس، سرخ‌ها در این فصل نیز به قهرمانی برسند.

۳۱ روز فاصله بین دو مسابقه پرسپولیس

سه بازی سرخ‌ها جمعه برگزار می‌شود

نکته روز

پرسپولیس تا روز جمعه ۱۷مهرماه مسابقه‌ای نخواهد داشت چراکه با اعلام برنامه هفته هشتم تا دوازدهم مشخص شد سرخ‌ها در این روز باید روبه‌روی صنعت نفت قرار بگیرند.

با این حساب و با در نظر گرفتن اینکه دیدار هفته هفتم سرخ‌ها که قرار بود یکشنبه برگزار شود لغو شده بین دو بازی رسمی هفته ششم مقابل ذوب‌آهن هفته هشتم مقابل صنعت نفت آبادان ۳۱روز فاصله خواهد افتاد.

بدین ترتیب اولین بازی پرسپولیس بعد از

تیم پرسپولیس شده آن هم در شرایطی که خود تیم از نظر فنی شرایط قابل قبولی دارد و البته اتحاد و همدلی فوق‌العاده‌ای در رختکن سرخ‌ها به‌وجود آمده که جلوی بروز حاشیه‌ها را می‌گیرد.

با این حال مطرح شدن ابعاد ماجرای انتقال دنیل‌گرا به پرسپولیس و رو شدن ابعاد مختلف پرونده این بازیکن بعضاً حواشی‌ای را متوجه

داستان دنیل‌گرا تبدیل به یکی از حواشی

گزارش یک

محمد قراگزلو

خبرنگار

دفاع از فرایند انتقال دنیل گرا به پرسپولیس حاشیه‌سازی با تفسیر غلط قرارداد

سوژه

داستان چرایی جذب دنیل‌گرا مدافع راست مجارستانی که زمستان سال گذشته به پرسپولیس آمد همچنان نقل محافل فوتبالی است و تبدیل به یکی از معماهای این باشگاه شده اما مدیران باشگاه و البته بخش اسکاتینگ پرسپولیس توضیحات شفافی در این خصوص ارائه کرده‌اند که ابهامات را از بین می‌برد.

اوسمار مدافع راست باتجربه می‌خواست

واقعیت این است که بعد از شروع به کار فراد حبیب‌اللهی دستیار سابق برانکو در پرسپولیس، تیم ملی عمان و تیم ملی چین به‌عنوان مسئول بخش اسکاتینگ پرسپولیس که ۱۱ آذر اتفاق افتاد، اوسمار درخواست جذب بازیکن در چند پست مختلف از جمله دفاع راست را داشت. اوسمار درخواست داشت با توجه به اینکه تیمش یک مدافع جوان زیر ۲۳سال به نام یعقوب براجعه دارد، مدافع راست باتجربه به‌خدمت بگیرد که در فاز هجومی و دوئل‌های هوایی هم کارآمد باشد. او در دفاع چپ با توجه به اینکه میلاد محمدی را در اختیار داشت و تصور می‌کرد قرارداد این بازیکن تمدید خواهد شد، به‌دنبال یک مدافع چپ زیر ۲۳سال بود که باشگاه موفق شد فریزین معامله‌گری را در این پست جذب کند. همچنین سرمربی برزیلی سرخ‌ها یک هافبک دفاعی قدبلند می‌خواست که قادر به بازی در پست مدافع میانی هم باشد. در عین حال او به‌دنبال مهاجم توک قدبلند بود که همه توپ‌ها به او ختم شود که در این پست نیزابیگور سرگیف بدون پرداخت رقم رضایتنامه و به‌عنوان بازیکن آزاد – که پیدا شدن چنین بازیکنی در زمستان امری استثنایی به حساب می‌آید - به پرسپولیس آمد.

اما داستان دفاع ر است با حضور گرا مورد کنجاکوی بیشتری قرار گرفت و حالا مدیر اسکاتینگ

سپس یک مدافع راست عراقی به نام سعدون گرزنه باشگاه شد که بین او و دنیل گرا، اوسمار مدافع مجارستانی را انتخاب کرد چراکه هم‌آمارش در تیم‌های باشگاهی اش خوب بود و بازی می‌کرد، هم در تیم ملی مجارستان چند بازی انجام داده بود و هم در برخی تیم‌هایش کاپیتان بود و با تجربه. مدیربخش اسکاتینگ با تأکید براینکه دنیل‌گرا گرزنه ششم و هفتم آنها برای پست دفاع راست بوده ضمن

مدیریت فعلی باشگاه پرسپولیس می‌کند که زمستان سال قبل اقدام به جذب او کرد اما حالا جایی در تیم ندارد. دنیل‌گرا زمستان سال قبل به پرسپولیس آمد و ع‌بازی برای سرخ‌ها در نیم‌فصل دوم انجام داد اما با ناتمام ماندن رقابت‌های لیگ برتر و شروع جنگ تحمیلی فقط در بازی تورنمنت سه‌جانبه مقابل چادرملو به میدان رفت و با

دفاع چندباره از فرایند رسیدن به این نام و جذب گرا تأکید داشت که تمام این اتفاقات در شرایطی رخ داد که ناآرامی‌هایی در کشور رخ داده بود، دسترسی به اینترنت بسیار دشوار بود و بازیکنان خارجی حاضر نبودند به ایران بیایند. با این حال حبیب‌اللهی تأکید می‌کند که گرا ۴بازی ملی انجام داده بود و برخلاف سسرژ اوریه تا قبل از حضور در پرسپولیس در تیم مجارستانی اش به میدان می‌رفت و طبق خواسته اوسمار، او بازیکنی می‌خواست که در دفاع و حمله فعال و در کرنرهای تهاجمی و کرنرهای تدافعی موفق

باشد که گرا این خصوصیات را داشت.

نامه خلیلی روتین بود

در ادامه علی باگشا مدیر روابط عمومی باشگاه هم توضیحاتی درباره این ماجرا ارائه کرد. وی با تأکید بر اینکه کمیته اسکاتینگ بازی تصمیم‌گیری نسبت و بازی مشاوره‌ای به حساب می‌آید، اعلام کرد این کمیته شرایط بازیکنان را بررسی و در نهایت سرمربی تیم است که انتخاب نهایی را انجام می‌دهد. به همین خاطر با در نظر گرفتن اینکه فرایندی برای جذب بازیکنان جدید در باشگاه پرسپولیس ساخته شده برخی که دست‌شان از پرسپولیس کوتاه شده به سمت مدیران این باشگاه حجه‌می‌آورند و حاشیه‌سازی می‌کنند.

باگشا با در نظر گرفتن آنچه برخی رسانه‌ها درباره جذب دنیل‌گرا مثلاً افشاگری کرده‌اند به موضوع نامه‌های منتشرشده در این خصوص اشاره کرد. او گفت، سرمربی تیم بعد از مشورت‌های لازم به محسن خلیلی که در آن مقطع معاون ورزشی باشگاه بوده و تمام امور تیم‌های ورزشی را انجام می‌داده، نامه نوشته و درخواست جذب این بازیکن را داشته است. بعد از آن هم خلیلی نامه‌ای به پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه داده واین مسأله را منتقل کرده است که حالا برخی رسانه‌هایی که به‌دنبال حاشیه‌سازی هستند این نامه را منتشر می‌کنند در صورتی که براساس چارت سازمانی باشگاه، معاون ورزشی باید چنین کاری را انجام می‌داد.



دوازدهم سه بازی سرخ‌ها مقابل صنعت نفت (تهران)، نساجی (قائم‌شهر) و فجرسیاسی (تهران) در روزهای جمعه برگزار می‌شود و هفتم مقابل صنعت نفت و خیبر ۱۷اعلام شده، دومسابقه هفته‌های نهم و دهم مقابل مس شهربابک و فولاد ۱۶:۴۵آغاز خواهد شد، دیدار خارج از خانه مقابل نساجی ۱۵:۳۰ برگزار می‌شود و بازی مقابل فجر از ساعت ۱۶:۳۰آغاز خواهد شد.

هفته‌های هشتم و هفتم مقابل صنعت

اینکه در آن مسابقه پاس گل هم داد اما بعد از آنجایی در تیم پرسپولیس پیدا نکرد.

البته گرا در شروع تمرینات پیش‌فصل با کادرفنی جدید حضور داشت اما ظاهراً در اردوی ترکیه مصدوم شده و بعد از آن دیگر در تمرینات پرسپولیس رؤیت نشده . در عین حال به موازات توضیحات مدیران باشگاه پرسپولیس که درباره نحوه پیوستن این بازیکن نکات و اتفاقات مختلفی را شرح می‌دهند، گرا همچنان از تمرینات و مسابقات پرسپولیس دور است و تنها ی بار در جایگاه ویژه ورزشگاه حین بازی خانگی تیم رؤیت شده است.

این بازیکن مجارستانی آخرین بار در بازی تدارکاتی اردوی پیش فصل ترکیه حضور داشت و بعد از آن خبری از او نبوده است. با وجود این، سؤال بزرگ اینجاست که این بازیکن دچار چه نوع مصدومیتی شده؟ چرا کادر پزشکی تیم پرسپولیس هیچ خبری درباره مصدومیت او و زمان بازگشتش به تمرینات نمی‌دهد؟ چرا اگر مصدوم است این مصدومیت این قدر طولانی شده؟ در عین حال با اینکه از یکی‌دو هفته قبل شنیده شد مصدومیت او به پایان رسیده چرا در محل تمرینات پرسپولیس حاضر نمی‌شود و هیچ عکسی از او در رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس موجود نیست؟

از سوی دیگر سؤال اینجاست که چرا بحث همکاری با عدم همکاری با این بازیکن به صورت شفاف و روشن باز نمی‌شود تا هواداران بدانند واقعیت داستان چیست؟ سؤال اینجاست که اگر پیمان حدادی و تیم مدیریتی باشگاه برشفافیت تأکید دارند چرا درباره این بازیکن و قراردادش به‌صورت شفاف توضیح نمی‌دهند؟ واقعاً چرا نمی‌گویند مهدی تارتار این بازیکن را می‌خواهد یا نه و اگر نمی‌خواهد چرا قطع همکاری با او صورت نمی‌گیرد؟ آیا طبق شایعات مبلغ بالای قرارداد

این بازیکن مانع از فسخ توافقی بین طرفین شده؟ آیا پرسپولیس مجبور است علی‌رغم تأییدیه فنی تارتار درباره این بازیکن، او را همچنان داشته باشد و بدون بهره‌برداری از گرا فقط حقوقش را پرداخت کند؟ نکته اینجاست که طبق قانون سازمان لیگ، در این فصل هر باشگاه فقط می‌تواند چهار بازیکن خارجی داشته باشد اما از آنجایی که قرارداد دنیل‌گرا از فصل قبل ثبت شده می‌توان از این بازیکن استفاده کرد و با اینکه چهار بازیکن خارجی دیگر در پرسپولیس حضور دارند و جزو نفرات منتخب تارتار هستند اما ظاهراً بازی دادن به این خارجی پنجم هم مشکل قانونی ندارد. با وجود این نکته مبهم دیگر اینجاست که خود مهدی تارتار هم درست و کامل درباره این بازیکن توضیح نمی‌دهد و آخرین حرفش درباره دنیل‌گرا بسیار محدود و مبهم بود.

در عین حال این واقعیت الان محرز شده که باشگاه پرسپولیس در فصلی که هم تیم خوبی دارد، هم با ایجاد همدلی و اتحاد، موفق شده جلوی بروز حواشی را بگیرد این پرونده تنش‌زا را ببندد با موارد مبهمش را شفاف کند تا دوباره ابعاد دیگری از قرارداد این بازیکن دامن

باشگاه و تیم را نکیرد. نکته اینجاست که مدیران باشگاه پرسپولیس مدام سعی دارند چرایی جذب این بازیکن را با ذکر جزئیات توضیح دهند که با شفاف‌سازی مدیر اسکاتینگ و سایر مدیران باشگاه جای ابهامی باقی نمانده که در آن مقطع سخت (دی ماه سال قبل) شاید دنیل‌گرا بهترین گزینه موجود برای تیم بود و اوسمار هم تأییدش کرد اما داستان امروز چیز دیگری است و باید تکلیف ادامه همکاری این بازیکن با باشگاه روشن شود تا حواشی اش بیش از این وقت مدیران باشگاه را نکیرد، برای تیم تارتار حاشیه‌نسنازد و برای هوادران سؤال ایجاد نکند.

تفسیر قرارداد

گرا غلط بود

در ادامه معاون روابط عمومی باشگاه پرسپولیس به موضوع انتشار قرارداد این بازیکن مجارستانی اشاره کرد و گفت با اینکه وظیفه رسانه‌هاست که پیگیر چنین مسائلی باشند و رسانه مذکور وظیفه خود را انجام داده اما تفسیر غلطی از این قرارداد داشته‌اند، طبق گفته این مدیر باشگاه پرسپولیس، قرارداد دنیل‌گرا با این باشگاه یک سال و نیمه بوده و باشگاه پرسپولیس برای جذب او ۲۰۰هزار دلار پول رضایتنامه داده است اما رسانه‌ها این عدد را به مبلغ قرارداد او اضافه کرده‌اند در شرایطی که طبیعتاً این مبلغ ربطی به بازیکن ندارد. موضوع دیگر اینجاست که این بازیکن ایچنت ایرانی نداشته اما برخی رسانه‌ها اصرار دارند که ایچنت ایرانی داشته و از این طریق به پرسپولیس آمده، نکته دیگر اینکه ۳۰درصد رقم قرارداد که شامل آتش‌نمای قرارداد این بازیکن بوده را هم به رقم اصلی قرارداد اضافه کرده‌اند تا این‌طور رقم قرارداد او را بالا ببرند.

فاضلی: بعد از فیفادی باید بهتر شویم

وحید فاضلی مربی پرسپولیس در حاشیه بازی تدارکاتی سرخ‌ها مقابل شهید قندی یزد درباره لغو دیدار با خیبر گفت: به هر حال تصمیمی بود که سازمان لیگ گرفت و کاری هم از دست ما بر نمی‌آمد هر چند ما اعتراض‌مان را نشان دادیم. امیدوارم تصمیماتی که گرفته می‌شود در راستای منافع همه باشد و این‌طور نباشد که یک باشگاه را در نظر بگیرند. ما ریتم خوبی داشتیم و دوست داشتیم این ریتم را ادامه بدهیم. الان هم مشکلی نیست و این تصمیم تأثیری بر کارمان ندارد. نمی‌خواهم بهانه بیاورم و امیدوارم این ریتم ادامه داشته باشد.

دستیار مهدی تارتار با اشاره به بازی تدارکاتی تیمش گفت: بازی خوبی بود و بچه‌ها خوب کار کردند. باید از تیم شهیدقندی یزد که یکی از تیم‌های خوب لیگ ۲ به حساب می‌آید تشکر کنیم. ۴گل زدیم و بیشتر هم می‌توانستیم بزنیم. از ۳بازیکن تیم‌های آکادمی هم استفاده کردیم که یکی از آنها (زارعی) موفق به گلزنی شد.

فاضلی درباره برنامه پیش روی پرسپولیس گفت: باید این مسابقه را ترتیب می‌دادیم تا سطح انرژی بازیکنان اوکی شود. بعد از این بازی روز تمرینات تعطیل خواهد بود و از شبیه دوباره شروع می‌کنیم. البته طبیعی است که بازیکنان تیم‌های ملی همراهان نیستند اما این قطار به حرکتش ادامه می‌دهد. تمام تلاش ما این است که این ریتم بهتر شود. با اینکه شرایط خوبی داشتیم اما ایده‌آل گرا هستیم و باید ریتم تیم‌مان بهتر از این باشد.

